
ВИ КО Н А ВЧИ Й  ОРГАН К И ЇВ С ЬК О Ї М ІС ЬКО Ї РАДИ 
(КИ ЇВС ЬКА  М ІСЬКА  Д Е РЖ А В Н А  А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ) 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

КИЇВПАСТРАНС

04070, м. Київ, Н абереж не шосе, 2, тел. (044) 2546503, факс (044) 2795231 
Код ЄДРП О У  31725604, п/р 26009300233236 в ТВБВ № 10026/0104 ф іл ії - Головного 

управління по м. Києву та Київській області А Т  «О щ адбанк», Код банку 322669

■*3. О  Є. ^

ОГОЛОШ ЕННЯ  
про результати проведення торгів

1. Замовник.
1.1. Найменування: Комунальне підприєм ство „К иївпастранс" (К иївської м іської
держ авної адміністрації).
1.2. Код за ЄДРП О У: 31725604.
1.3. М ісцезнаходж ення: м. Київ, П одільський район. Н абереж не шосе. 2, 04070.
2. Дж ерело ф інансування закупівлі: кошти м ісцевих бюджетів.
3. Процедура закупівлі: відкриті торги.
4. Інформація про предмет закупівлі.
4.1. Н айменування предмета закупівлі: «У статковання підіймальне та  вантаж не та частини 
до нього» код 28.22.1 за ДК 016:2010 («П ідіймальні пристрої, скіпові підіймачі, підіймачі, 
ескалатори та пасаж ирські конвеєри» код 42416000-5 за ДК 021:2015) (О бладнання для 
о б 'єкт ів  капітальних вкладень, передбачених П рограмою  економ ічного і соціального 
розвитку м. Києва на 2016 рік. а саме: підйомники для пасаж ирів з обмеженими 
ф ізичними мож ливостями) (Лот №  1 - П ідйомник для пасаж ирів з обмеженими фізичними 
мож ливостями по об ’єкту «Комплексна реконструкція л ін ії ш видкісного трам ваю  від вул. 
С таровокзальної до Великої к ільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту 
(ЛРТ) II черга будівництва. Станція «Івана Л епсе»»; Л от №  2 - П ідйомник для пасаж ирів з 
обмеж еними фізичними мож ливостями по об єкту «Комплексна реконструкція лінії 
ш видкісного трам ваю  від вул. С таровокзальної до В еликої кільцевої дороги в систему 
л егк о ю  рейкового транспорту (ЛРТ) III черга будівництва. Станція «Героїв 
С евастополя»»; Л от №  3 - П ідйомник для пасаж ирів з обмеж еними фізичними 
мож ливостями по о б ’єкту «Комплексна реконструкція л ін ії ш видкісного трам ваю  від вул. 
С таровокзальної до В еликої кільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту 
(ЛРТ) IV черга будівництва. Станція «Гарматна»»; Л от №  4 - П ідйомник для пасаж ирів з 
обмеж еними фізичними можливостями по о б 'єкту  «Комплексна реконструкція лінії 
ш видкісного трамваю  від вул. С таровокзальної до Великої кільцевої дороги в систему 
легкого рейкового транспорту (ЛРТ) V черга будівництва. Станція «П ольова»»; Л от №  5 - 
П ідйомник для пасаж ирів з обмеж еними фізичними можливостями по об 'єкту  
«Комплексна реконструкція л ін ії ш видкісного трам ваю  від вул. Старовокзальної до 
В еликої к ільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту (ЛРТ) VI черга 
будівництва. Станція «П олітехнічна»».
4.2. К ількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг:
Л от №  1 -  4 комплекти;
Л от №  2 -  4 комплекти;
Л о т  №  3 -  4 ком плекти ;
Л о т  №  4 — 4 ком плекти ;



Л от №  5 - 4 ком плекта.
4.3. М ісце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: м. Київ, за о б ’єктами 
будівництва.
4.4. С трок поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: серпень 2016 року.
5. Інформування про процедуру закупівлі.
5.1. Адреса веб-сайта, на якому замовником  додатково розм іщ увалась інформація 
замовника про закупівлю  (у разі такого розм іщ ення): w w w .kpt.k iev .ua.
5.2. Д ата оприлю днення та номер оголош ення про проведення процедури закупівлі, 
розм іщ еного на веб-порталі У повноваж еного органу з питань закупівель від 23.02.2016 р.. 
ВДЗ №  36 (23.02.2016), оголош ення №  051699 (ТРИ).
5.3. Д ата оприлю днення на веб-порталі У повноваж еного органу з питань закупівель та 
номер повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів: від 06.06.2016 р.. ВДЗ №  
106(06.06.2016), оголош ення №  128294 (ТРИ).
5.4. Д ата оприлю днення та номер оголош ення з відомостями про рамкову угоду, за якою 
укладено договір про закупівлю , розм іщ еного на веб-порталі У повноваж еного органу з 
питань закупівель.
6. Результат проведення процедури закупівлі.
6.1. Д ата акцепту пропозиції конкурсних торгів: 03.06.2016 р.
6.2. Д ата укладення договору про закупівлю :
По Л оту №  1, 2, 3, 4 , 5 -  17.06.2016 року.
6.3. Торги відмінені чи визнані такими, щ о не відбулися: 
дата прийняття ріш ення:
підстава:
7. Сума, визначена в договорі про закупівлю  ( з ПДВ):
По Лоту № 1
2 312 000.02 гри .( з ПДВ)

(цифрами)

(два м ільйони триста дванадцять тисяч гпн.. 02 коп.)
(словами)

По Лоту № 2
2 312 000.02 грн.( з ПДВ)

(цифрами)
(два мільйони триста дванадцять тисяч грн .. 02 коп.)

(словами)
По Лоту № З
2 312 000.02 грн.( з ГІД В)

(цифрами)

(два м ільйони триста дванадцять тисяч грн.. 02 когі.)
(словами)

По Лоту № 4
2 312 000.02 гр н .(зП Л В )

(цифрами)

(два м ільйони триста дванадцять тисяч грн.. 02 коп.)
(словами)

По Лоту № 5
2 312 000.02 г р н .(зП Д В )

(цифрами)

(два м ільйони триста дванадцять тисяч грн.. 02 коп.)
(словами)

8. Ц іна за одиницю  товару (у разі закупівлі товару) (з ПДВ):
ЛОТ № 1

№ Найменування товару* Одиниця виміру Ціна* за од, грн., без
п дв

1 Підйомник для пасажирів з 
обмеженими фізичними 
можливостями

комплект 481666,67

http://www.kpt.kiev.ua


ЛОТ № 2

№ Найменування товару*
О диниця виміру Ціна* за од, і рн., о с і

1 П ідйомник для пасажирів з 
обмеж еними фізичними

комплект 4 о  1000,0  /

-----------------------------  ^  ^

№ Найменування товару*
О диниця виміру Ціна* за  од, грн., без

пдв

1 Підйомник для пасажирів 
обмеж еними фізичними

комплект 481666,о /

----------------- ------------------------^  ЛОТ №  4

№ Найменування товару* О диниця виміру Ціна* за од, грн., без
Н Д В

1 Підйомник для пасажирів з 
обмеженими ф ізичними

комплект 481666 ,0 /

— ---------------------------- Л О Т  №  5

№ Найменування товару* О диниця виміру Ціна* за од, грн., без 
ПДВ

1 Підйомник для пасажирів 
обмеж еним и фізичними 
можливостями ----------

комплект 481000,0  /

9. Інформація про переможця торгів.

1 Іо Лоту №  1, 2, 3, 4, 5 Товариство з обмеженою відповідальністю
9 1 Найменування/прізвище, їм я, по Ьатькові. ю в а р т ,

02096, м. Київ. вул. Сімферопольська, 6>д. 13 А, ф
10. Інформація про рамкову угоду.
10.1. Дата та номер рамкової угоди.
10.2. Учасники рамкової угоди.
10.3. Строк, на який укладено рамкову угоду.


